4

NY在住の現代アーティスト山口歴の新作展覧会

『YOUR OLD FRIEND』
＜インタビュー取材・内覧会 取材申込書＞

渋谷パルコ 4F「PARCO MUSEUM TOKYO」での展覧会『YOUR OLD FRIEND』開催前に、アーティストインタ
ビュー取材（29日）、メディア向け内覧会（30日）を開催いたします。ご希望の媒体各社様は、こちらの「取材申込
書」を期日までにご提出ください。是非貴社媒体においてご取材下さいますようお願い申し上げます。

■参加する取材・内覧会（マル印を記載）：

29日のインタビュー取材を希望 ・ 29日インタビュー30日内覧会両方希望 ・ 30日の内覧会に参加 .

※個別のインタビュー取材は申し込み数に応じて、取材可否を事務局にて判断しご連絡差し上げます

■会社名： /  電話番号： .

■媒体名・番組名（必ず明記下さい）： .

■放送・掲載予定日： .

■ご担当者様 氏名： ■人数： .

■撮影内容（マル印を記載） ： ムービー ・ スチール ・ 無し

PRESS RELEASE
2020/10/15

株式会社パルコ

【展覧会『YOUR OLD FRIEND」メディア向け内覧会】
日 時 ：10月30日(金) 13:00-16:00 ※10分前より受付開始いたします
会 場 ：PARCO MUSEUM TOKYO(渋谷PARCO 4F) ※直接会場までお越しください

提出期日 10月27日（火）15:00までにFAXまたはメールにてご提出ください。
返信先：以下お問い合わせ先

【本件に関するお問い合わせ】
株式会社パルコ プロモーション部

〒150-0045 東京都渋谷区神泉町8-16 渋谷ファーストプレイス Tel： 03-3477-5781 Fax： 03-5489-7481
担当：高橋賢太郎 taka-ken@parco.jp 中村 花菜 naka-kana@parco.jp

【「山口歴」インタビュー取材】
日 時 ：10月29日(木) 16:00-17:30 ※各メディア15分程度
会 場 ：PARCO MUSEUM TOKYO(渋谷PARCO 4F)

※ご希望媒体者様の中から、事務局にて選定しご連絡を差し上げます ※展示会場一部は作業中となります